

KONCERT ŻYCZENÍ  
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie i zapraszam do wysłuchania powinszowań  
oraz piosenek

Wspaniałej i ukochanej żonie i mamusi - pani **Zofi Borkowskiej**  
z **Łubianki** w 46 rocznicę urodzin i zbliżających się imienin  
najserdeczniejsze życzenia nieba bez chmur i ciągłego uśmie-  
chu ślą kochające córki: Mirosława, Ewa, Barbara, Dorota,  
Elżbieta a także mąż Roman i prababcia Helena Adamska.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Zofii Gajdy**  
z **Serocka**. Z okazji nadchodzących imienin życzenia zdrowia,  
szczęścia i nieprzemijającej radości w życiu oraz wszystkiego  
co najlepsze na dalsze lata składają córki, zięciowie, syn, sy-  
nowa i czworo wnucząt.

Imieninowe święto pani **Zofii Domek** z **Wałdowa** pragną uczcić  
wnuki Artur, Gabrysia i Rafał i ślą za naszym pośrednictwem  
najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, realizacji  
zamierzeń i zawsze pięknego uśmiechu.

Z przyjemnością przekazuję imieninowe powinszowania pani **Zofii Kopczewskiej z Bydgoszczy**. Wszystkiego co przynosi uśmiech, radość i zadowolenie życzą pani wnuczka Sylwia oraz Rita, Agata i córki z mężami.

Imieniny to okazja do przekazania powinszowań pani **Zofii Kanickiej z Bydgoszczy**. Wszystkiego co najpiękniejsze i najlepsze, dużo zdrowia i zawsze wspaniałego humoru życzy pani przyjaciel Henio.

/ S - 9124 - 3 '40" /

**Maj** - młodość, miłość a więc 18-sto latki.

Pani **Barbara Fryca z Czerska** otrzymuje z okazji pełnoletności najczulsze życzenia zdrowia i szczęśliwej drogi w nieznanne oraz zdania egzaminów maturalnych od ojca chrzestnego z żoną, kuzynostwa: Asi, Sebastiana i Radka a także od babci i dziadka.

Kochanej córce - pani **Joannie Żura z Bydgoszczy** z okazji 18 rocznicy urodzin wszystkiego co dobre i piękne oraz pomyślnych wyników w nauce życzą kochający rodzice.

O 18 urodzinach pani **Katarzyny Wojciechowskiej z Lubania Lipiny** pamiętała Basia z Tadeuszem i przesyła taki telegram - "Kochana Kasiu! Życzymy ci pogodnej i beztrudnej przyszłości".

Halo Łabiszyn - pan **Stanisław Mrowiński!** Kochany Staszku życzymy Ci z całego serca wspaniałej przyszłości i spełnienia marzeń. Podpisali mama, rodzeństwo Ula i Kinga.

Do wysłuchania powinszowań zapraszam pana **Arkadiusza Skonieckiego z Rynarzewa.** "Drogi synu w 18 rocznicę urodzin radości i szczęścia w każdym dniu, błogosławieństwa Bożego i pomyślnych wyników w nauce życzą kochający Cię rodzice i brat Krzysztof.

Pora na upominek muzyczny.

/ S - 13354 - 350" /

Państwo **Helena i Kazimierz Najdowsey z Wilcza** zechcą przyjąć z okazji 35 rocznicy pożycia małżeńskiego życzenia zdrowia, realizacji wszystkich zamierzeń oraz pogodnych dni na dalsze wspólne lata od kochających dzieci: Teresy, Janusza, Wiesi i Grzegorzem, Edwina ze Stenią i Wieśka z Gosią. Osobne życzenia, uściski i ucałowania ślą wnukowie: Tomek, Ania i Monika. 100 lat kochani dziadkowie!

Drogim jubilatam - państwu **Zofii i Karolowi Przeorom z Popielewa** z okazji 20 rocznicy ślubu i imienin pani Zofii życzenia zdrowia, pogody ducha, miłości i ciepła rodzinnego na długie lata ślą córka z mężem i Kasią oraz synowie Grzegorz i Tomek.

Najukochańszej żonie, troskliwej mamusi i babci pani **Stanisławie Wiśniewskiej z Glinek** z okazji imienin życzenia wszystkiego co szczęściem się zowie oraz dobrego zdrowia ślą mąż, Maryla z mężem Jakubem, Ewunią i Edytką oraz Irena z mężem i dziećmi.

50 urodziny obchodzi pani **Jadwiga Hoppe z Bysławia**. Zatem wszystkiego najlepszego, długich lat życia w spokoju i szczęściu życzą mąż, 4 córki i 3 sypnowie.

Najukochańszej mamusi, wspaniałej teściowej i babuni pani **Irenie Szymańskiej z Chełmna** w 44 rocznicę urodzin życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na dalsze lata ślą córki: Dorota i Renata, zięciowie Mariusz i Darek oraz wnukowie: Justynka i Przemek, którzy mocno babcię całują.

W upominku muzycznym piosenka w wykonaniu **ELENI**

/ S - 12403 - 3'45" p 3 /

Gdy się ma 18 lat marzy się o wielkim szczęściu. Takiego szczęścia pani **Wioletce Dzwonkowskiej z Orzechowa** życzą kochający Grzegorz, rodzice, babcia, bracia, rodzice chrzestni i Pawełek. Życzą też pomyślnego startu w dorosłe życie, radości i spełnienia marzeń.

Dla pana **Tomasza Gr**o**belskiego z Kołaczkowa** nadeszły życzenia wszelkiej pomyślności i szczęścia w dorosłym życiu oraz pomyślnych wyników w nauce od rodziców, siostry Oli i brata Waldka z Krystyną.

Kochana córeczko i wnuczko - to słowa skierowane do pani **Iwony Kalinowskiej z Bydgoszczy**. Z okazji 18 rocznicy urodzin dużo zdrowia, życzliwości ludzkiej i błogosławieństwa Bożego życzą rodzice i dziadkowie.

Panow**anie** o wysłuchanie życzeń proszę panią **\*Katarzynę Wojciechowską z Lubania Lipiny**. Tym razem życzenia przesyłają kochający rodzice "Kochana córeczko zdrowia, radości i szczęścia bez miary".

I już piosenka

/ 5 - 13322 - 4'10" /

Witam pięknie seniora rodu pana **Franciszka Cherka z Bagniewka** w 80 rocznicę urodzin. Z tej okazji pragniemy kochany tatusiu, dziadku i pradziadku by każdy dzień witał Cię słońcem, a ty go uśmiechem. Pod życzeniami podpisały się córka ~~Teresa~~ **Irena** z mężem, wnuczka i córka chrzestna Iwona z mężem, wnuk Roch z żoną i prawnuki Przemek i Grzegorz.

Ukochanemu ojcu - panu **Romanowi Nowackiemu z Solca Kujawskiego** z okazji 70 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia śle córka Krystyna z mężem i dziećmi. Wszelkiej pomyślności, uśmiechu w każdym dniu i dużo, dużo zdrowia.

70 rocznicę urodzin obchodzi również pan **Józef Siuda z Zalesia Królewskiego**. Proszę przyjąć życzenia zdrowia, pogody ducha od wdzięcznego syna Romana z rodziną.

W **Lubiewie** mieszka pan **Stanisław Sapalski** który świętuje 60 rocznicę urodzin i imieniny. W każdym dniu słońca, uśmiechu i dużo zdrowia życzą córki: Mariola, Mirosława z mężem, syn Andrzej z Urszulą, teściow~~e~~<sup>o</sup> i wnuki - Marta, Michalina i Maciej.

/ S - 8571 - p2 - 3'20" /

Za dwa dni ksiądz magister **Mirosław Bużan** z Parafii Matki Boskiej Królowej Męczenników w **Bydgoszczy - Fordonie** obchodzi II rocznicę święceń kapłańskich. Z tej okazji drogiemu katechecie i wspaniałemu przewodnikowi na szlaku pielgrzymkowym za opiekę duchowną dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego w dalszej pracy duszpasterskiej życzą wdzięczni pielgrzymi.

2 rocznicę święceń kapłańskich obchodzi również ksiądz **Wiesław Zieliński** z Parafii Świętego Mateusza z **Bydgoszczy - Fordonu**. Proszę przyjąć najmiłsze życzenia zdrowia, pomyślności

i zadowolenia z pracy duszpasterskiej oraz życzliwości i zrozumienia parafian i wielu łask Bożych na długie lata od Roberta z całą rodziną z Grudziądza.

/ S - 8293 - 2'40" /

Ponownie witam 18-to latków.

18 róz na 18 urodziny oraz powinszowania otrzymuje pani **Beata Antoniak z Chomiąży Szlacheckiej**, od rodziców, sióstr z mężami i dziećmi i brata z żoną. "Bądź zawsze radosna i idź w dorosłe życie z optymizmem."

Dziś już po raz trzeci o wysłuchanie życzeń proszę panią **Katarzynę Wojciechowską z Lubania Lipiny**. Kochający Piotr z rodzicami jest nadawcą tych powinszowań. "Kasiu życzę Ci szczęścia we wszystkich poczynaniach oraz spełnienia najskrytszych marzeń".

O chwilę uwagi proszę panią **Annę Koralewską z Osówca**. Kochanej wnuczce w 18 rocznicę urodzin wszystkiego najlepszego, zdrowia, radości, dobrych wyników w nauce oraz realizacji wszystkich młodzieńczych planów życzy babcia.

Droga Kasiu - te słowa kieruję do pani **Katarzyny Lemańskiej z Ciela**. Z okazji 18 rocznicy urodzin połamania pióra na egzaminach, trzeźwego umysłu oraz błogosławieństwa Bożego

na wszystkie lata życzą rodzice i rodzeństwo Marzenka i Grzesiu.

I już piosenka.

/ S - 12543 - 3'25" /

Bukiet imieninowych kwiatów wręcza pani **Zofii Gajdzie z Serocka** kochający mąż i składa najlepsze życzenia szczęścia, beztrudnych dni i pogody ducha.

Zwracam się do urodzinowej solenizantki pani **Danuty Kolarz** z miejscowości **Morsk**. Oto powinszowania od kochających najbliższych: siostry Małgosi rodziców, brata Antka z żoną i córeczkami. "Kochana Danusiu! Życzymy Ci zdrowia, radości, dni pełnych słońca i długich lat życia".

Serdeczne powinszowania kieruję do pana **Henryka Koczorowskiego** ze **Świecia** w 30 rocznicę urodzin. Dużo zdrowia, uśmiechu, zadowolenia z każdego dnia życzy żona z synkiem Karolkiem, rodzice i brat.

Do pani **Jadwigi Gruckiej z Koziej Góry** z okazji 45 rocznicy urodzin kieruję najgorętsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość podpisane przez kochającego syna Waldka z Asią.



Ponownie do wysłuchania życzeń proszę panią **Irenę Szymańską z Chełmna**. Tym razem życzenia przekazuję w imieniu męża, syna Mariusza oraz córek: Beaty, Bożenki, Kasi i Moniki. "Kochana żono i mamusiu w dniu 44 rocznicy urodzin niech spełnią się twoje marzenia, żyj długie lata w szczęściu i zdrowiu i ciesz się z nas swoją obecnością."

Było to ostatnie życzenie w dzisiejszym koncercie do widzenia i do usłyszenia jak zwykle w niedzielę. Jeszcze tylko piosenka.

/ S - 12443 p 6 - 3'55" /